= PORTARIA Nº. 15.226/24 =

ROBERTO CARLOS GARCIA,

 Prefeito Municipal de Jacupiranga,

 Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E

Nomear, a Sra. PATRICIA DE MOURA AVELINO E ALMEIDA, para exercer o Cargo de

Agente Político denominado “SECRETÁRIA MUNICIPAL”, lotada na SECRETARIA

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEMADES,

percebendo os vencimentos e demais vantagens estipuladas na legislação em vigor.

As competências e atribuições do nomeado constam no Anexo II da Lei Complementar Municipal

Nº. 033/2022.

C U M P R A - SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 03 DE JULHO DE 2024.

= EDINALVA FREITAS FARIAS RAMOS =

Secretária Municipal de Administração

= ROBERTO CARLOS GARCIA =

Prefeito Municipal

		2024-07-03T18:52:35+0000

		2024-07-03T20:00:30+0000